

Potvrzení objednávky Z210328

Číslo dokladu: Z210328

Referent: [REDACTED]

Datum: 03.05.2021

Datum plnění:

Dodavatel:

Pragolab s.r.o.

Nad Krocínkou 55/285
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze
oddíl C, vložka 14590
Tel: +420 284 813 020
e-mail: pragolab@pragolab.cz
Internet: www.pragolab.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0,05
Splatnost dní: 14

Odběratel:

**Ústav organické chemie a biochemie AV
ČR, v.v.i.**

[REDACTED]
Flemingovo nám. 2
166 10 Praha 6

IČ: 61388963, DIČ: CZ61388963
Tel: +420 220 183 400
e-mail: [REDACTED]

Obchodní údaje:

Doprava: dodavatelem
Objednávka: 04.22/21

Badatelský stereomikroskop Leica M165 C s kamerou Flexacam C1.

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Leica M165 C optics carrier	10450035	1 Ks	137 750,00	137 750,00 21%	28 927,50	166 677,50
Microscope Assistant LAS Store & Recall	12730488	1 Ks	64,00	64,00 21%	13,44	77,44
Eyepiece 10x/23B, adjustable, 2nd gen	10450910	2 Ks	9 309,00	18 618,00 21%	3 909,78	22 527,78
Graticule 10mm/0.1mm	10450117	1 Ks	4 756,00	4 756,00 21%	998,76	5 754,76
Ergo Tube 10°-50°, binocular	10450158	1 Ks	112 317,00	112 317,00 21%	23 586,57	135 903,57
Objective Planapo 1.0x M-series	10450028	1 Ks	50 431,00	50 431,00 21%	10 590,51	61 021,51
Analysor M-Series ; (betw. tube + zoom)	10450796	1 Ks	20 503,00	20 503,00 21%	4 305,63	24 808,63
ErgoIntermediate	10450201	1 Ks	7 134,00	7 134,00 21%	1 498,14	8 632,14
Focus drive coarse/fine 420mm M-series	10450504	1 Ks	49 648,00	49 648,00 21%	10 426,08	60 074,08
TL3000 Ergo	10450690	1 Ks	66 787,00	66 787,00 21%	14 025,27	80 812,27
Intermediate plate f. 120 mm accessories	10447276	1 Ks	6 264,00	6 264,00 21%	1 315,44	7 579,44
Pol. on glass stage plate, 120 mm	10446228	1 Ks	11 165,00	11 165,00 21%	2 344,65	13 509,65
CTL2 Connecting cable, 2 m	10447379	1 Ks	2 407,00	2 407,00 21%	505,47	2 912,47
ST Adapter column on TL Bases	10450242	1 Ks	3 422,00	3 422,00 21%	718,62	4 140,62
FLEXACAM C1 Camera	12730522	1 Ks	81 896,00	81 896,00 21%	17 198,16	99 094,16
Documentation tube HD V	10450302	1 Ks	48 865,00	48 865,00 21%	10 261,65	59 126,65
C-Mount Video Adapter 1x	10450829	1 Ks	16 907,00	16 907,00 21%	3 550,47	20 457,47
Dust cover (40 x 35 x 75 cm), antistatic	10450287	1 Ks	1 798,00	1 798,00 21%	377,58	2 175,58
Power cable, 2 m, EURO	10445662	1 Ks	360,00	360,00 21%	75,60	435,60
sleva		1 Ks	-149 000,00	-149 000,00 21%	-31 290,00	-180 290,00

Pokračování na straně 2

Strana 1 z 2

Vystavil:

FQ 07/001

REV.: 0

Potvrzení objednávky Z210328

Doprava, instalace a zaškolení	1 Ks	7 000,00	7 000,00	21%	1 470,00	8 470,00
Celkem:	22 mj		499 092,00		104 809,32	603 901,32

Záruka 12 měsíců.

Termín dodání do 10 týdnů od závazné objednávky / podpisu kupní smlouvy.

Prosím, pečlivě si zkontrolujte toto potvrzení objednávky, na pozdější reklamace z důvodu chybného objednání produktu či jeho množství nebude brán zřetel.